
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1215/4
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
5

28-
02-

2024
Sesi
5

06-
03-

2024
Sesi
5

13-
03-

2024
Sesi
5

20-
03-

2024
Sesi
5

27-
03-

2024
Sesi
5

24-
04-

2024
Sesi
5

08-
05-

2024
Sesi
5

15-
05-

2024
Sesi
5

22-
05-

2024
Sesi
5

29-
05-

2024
Sesi
5

05-
06-

2024
Sesi
5

12-
06-

2024
Sesi
5

1 21170000106 ACHMAD SUGIH ZULFIKAR 12 (92.31%)

2 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 2 11 (84.62%)

3 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 2 11 (84.62%)

4 21210000112 PUTRI MUSLIMAH 13 (100.00%)

5 21210600046 YUNITA 1 12 (92.31%)

6 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 13 (100.00%)

7 21220600004 NABILAH MAULIDINA 13 (100.00%)

8 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 13 (100.00%)

9 21220600008 AMALLIA RIANDINI 1 12 (92.31%)

10 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 13 (100.00%)

11 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 13 (100.00%)

12 21220600013 AYU NANDA AMELIA 13 (100.00%)

13 21220600014 VANIA WIBOWO 13 (100.00%)

14 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 13 (100.00%)

15 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 13 (100.00%)

16 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 13 (100.00%)

17 21220600020 JOHANES ALFREDO 13 (100.00%)

18 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 13 (100.00%)

19 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 13 (100.00%)

20 21220600025 IQSAL FADILAH 13 (100.00%)

21 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 13 (100.00%)

22 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 13 (100.00%)

23 21220600030 JENIFER MEYER 13 (100.00%)

24 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 13 (100.00%)

25 21227050002 MUHAMMAD DAFFARIZ REZQIANSYAH 13 (100.00%)

26 21227050003 MUHAMMAD DAFFARAZ REZQIANSYAH 13 (100.00%)

27 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 13 (100.00%)

28 21237600001 CLARA DEVINA PUTRI 13 (100.00%)

29 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 13 (100.00%)

30 21237600016 CLAUDIA J HEHAMAHWA 13 (100.00%)

31 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 1 10 (76.92%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN

           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1215/4
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000106 ACHMAD SUGIH ZULFIKAR 79 60 76 64.50 3 B

2 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 70 78 77 67.50 3.50 B+

3 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 70 75 76 66.30 3.50 B+

4 21210000112 PUTRI MUSLIMAH 79 78 70 68.10 3.75 A-

5 21210600046 YUNITA 79 78 77 70.20 3.75 A-

6 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 70 73 76 65.70 3.50 B+

7 21220600004 NABILAH MAULIDINA 79 78 77 70.20 4 A

8 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 79 78 77 70.20 4 A

9 21220600008 AMALLIA RIANDINI 70 78 77 67.50 3.50 B+

10 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 70 78 76 67.20 3.75 A-

11 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 70 78 76 67.20 3.75 A-

12 21220600013 AYU NANDA AMELIA 70 78 77 67.50 3.75 A-

13 21220600014 VANIA WIBOWO 79 78 77 70.20 4 A

14 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 70 78 77 67.50 3.75 A-

15 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 70 73 76 65.70 3.50 B+

16 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 70 78 76 67.20 3.75 A-

17 21220600020 JOHANES ALFREDO 70 73 76 65.70 3.50 B+

18 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 70 78 77 67.50 3.75 A-

19 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 70 73 76 65.70 3.50 B+

20 21220600025 IQSAL FADILAH 70 78 76 67.20 3.75 A-

21 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 70 78 76 67.20 3.75 A-

22 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 70 78 76 67.20 3.75 A-

23 21220600030 JENIFER MEYER 70 78 77 67.50 3.75 A-

24 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 79 78 76 69.90 3.75 A-

25 21227050002 MUHAMMAD DAFFARIZ REZQIANSYAH 79 78 76 69.90 3.75 A-

26 21227050003 MUHAMMAD DAFFARAZ REZQIANSYAH 70 78 77 67.50 3.75 A-

27 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 79 78 76 69.90 3.75 A-

28 21237600001 CLARA DEVINA PUTRI 79 78 76 69.90 3.75 A-

29 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 79 78 78 70.50 4 A

30 21237600016 CLAUDIA J HEHAMAHWA 70 78 77 67.50 3.75 A-

31 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 79 78 77 70.20 3.75 A-

Total 0 2278 2377 2365 2106 0

Rata-rata 0 73.48 76.68 76.29 67.94 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : MGT1215 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 04 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : MUHAMMAD IKHSAN 

Jumlah Peserta  31 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 21-02-2024 18:30:00 s/d 27-02-2024 20:00:00 

Judul : Lembaga Keuangan Indonesia 

Deskripsi 
: • Ketepatan dalam memahami pengertian, lembaga keuangan Room class STEI03 Acess 

Code 876768 • Ketepatan memahami peranan lembaga keuangan 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 45.16 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Lembaga Keuangan Indonesia Materi EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Pertemuan 2 

Waktu : 28-02-2024 18:30:00 s/d 05-03-2024 20:00:00 

Judul : Perbankan Indonesia 

: • Ketepatan dalam memahami pengertian dan peranan perbankan • Ketepatan memahami 

Deskripsi 

 

Kehadiran 

Mahasiswa 

sejarah perbankan Indonesia • Ketepatan memahami asas, fungsi dan tujuan perbankan 

Indonesia • Ketepatan memahami arsitektur perbankan Indonesia 

: 25.81 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Perbankan Indonesia materi EBOOK MS. Word 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 13-03-2024 18:30:00 s/d 19-03-2024 20:00:00 

Judul : Bank Indonesia 

Deskripsi 
: • Ketepatan memahami pengertian dan sejarah Bank Indonesia • Ketepatan memahami 

tugas Bank Indonesia dan hubungan dengan pemerintah 



Kehadiran 

Mahasiswa 
: 19.35 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Bank Indonesia Materi EBOOK MS. Word 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 20-03-2024 18:30:00 s/d 26-03-2024 20:00:00 

Judul : Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional 

: • Ketepatan memahami pengertian OJK dan dasar pembentukan OJK • Ketepatan 

Deskripsi 

 

Kehadiran 

Mahasiswa 

memahami fungsi, tugas dan kewenangan OJK • Ketepatan memahami peranan Lembaga 

Keuangan Internasiona 

: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional materi EBOOK MS. Word 

2. Forum 



No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 20-03-2024 18:30:00 s/d 26-03-2024 20:00:00 

Judul : Bank Umum 

Deskripsi 
: • Ketepatan memahami fungsi dan peran Bank Umum • Ketepatan memahami ruang 

lingkup kegiatan Bank Umum 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 9.68 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Bank Umum Materi EBOOK MS. Word 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 27-03-2024 18:30:00 s/d 02-04-2024 20:00:00 

Judul : Bank Syariah dan BPR 

: • Ketepatan memahami prinsip syariah dan perbankan syariah • Ketepatan memahami 

Deskripsi 

 

Kehadiran 

Mahasiswa 

aktivitas usaha Bank Syariah • Ketepatan memahami aktivitas usaha Bank Perkreditan 

Rakyat 

: 19.35 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Bank Syariah dan BPR materi EBOOK MS. Word 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 



Waktu : 27-03-2024 18:30:00 s/d 02-04-2024 20:00:00 

Judul : Tingkat kesehatan bank umum 

Deskripsi : • Ketepatan memahami faktor-faktor penilaian tingkat kesehatan Bank Umum 

Kehadiran Mahasiswa : 29.03 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tingkat kesehatan bank umum materi EBOOK MS. Word 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 03-04-2024 18:30:00 s/d 03-04-2024 20:30:00 

Judul 
: UJIAN TENGAH SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN 

LAINNYA 

Deskripsi : UTS BLK DURASI 2 JAM 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 



No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis 
Jumlah File 

Terkumpul 
Durasi 

Nilai 

Rata-rata 

1 
UJIAN TENGAH SEMESTER BANK DAN 

LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA 

UTS 

BLK 
UTS 30 

119 

menit 
74.03 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 08-05-2024 18:30:00 s/d 14-05-2024 20:00:00 

Judul : Pasar modal dan reksadana 

: • Ketepatan memahami pengertian dan instrumen pasar modal • Ketepatan memahami 

Deskripsi 

 

Kehadiran 

Mahasiswa 

pihak-pihak yang terlibat dalam pasar modal • Ketepatan memahami prinsip dasar 

operasional reksadana 

: 16.13 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Pasar modal dan reksadana materi EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 



4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 08-05-2024 18:30:00 s/d 14-05-2024 20:00:00 

Judul : Pasar uang dan valuta asing 

Deskripsi 
: • Ketepatan memahami pengertian dan instrument pasar uang • Ketepatan memahami 

tujuan dan jenis-jenis transaksi valuta asing 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 19.35 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Pasar uang dan valuta asing materi EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 



Waktu : 15-05-2024 18:30:00 s/d 21-05-2024 20:00:00 

Judul : Sewa Guna Usaha (Leasing) 

Deskripsi 
: • Ketepatan memahami pengertian dan mekanisme leasing • Ketepatan memahami 

kelebihan leasing sebagai sumber pembiayaan 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 16.13 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Sewa Guna Usaha (Leasing) materi EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 22-05-2024 18:30:00 s/d 28-05-2024 20:00:00 

Judul : Asuransi 

Deskripsi 
: • Ketepatan memahami pengertian dan manfaat asuransi • Ketepatan memahami 

prinsip-prinsip asuransi 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 12.90 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Asuransi materi EBOOK Power Point 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 29-05-2024 18:30:00 s/d 04-06-2024 20:00:00 

Judul : Dana Pensiun 

Deskripsi 
: • Ketepatan memahami pengertian dan tujuan dana pensiun • Ketepatan memahami jenis- 

jenis dan sistem pembayaran pensiun • Ketepatan memahami asas-asas dana pensiun 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 16.13 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Dana Pensiun materi EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 



4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01 

Judul : 

Deskripsi : 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 



Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01 

Judul : 

Deskripsi : 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01 

Judul : 

Deskripsi : 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

 

. ....................... , 24-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 

Dr. Faris Faruqi, SE., ME 

 NIP 

Tidak ada Forum 


